Urzad Statystyczny

w Warszawie

Znak sprawy: WAW-FA.2720.11.2019 Warszawa, 11.03.2019 r.

WYKONAWCY

Sukcesywne dostawy wody dla pracownikow Urzedu Statystycznego w Warszawie w okresie od 01.04.2019 r.
do 30.09.2019 r.”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajacego si¢ o udzielenie
zamowienia wptynety pytania dotyczace tresci Ogtoszenia. Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom treSc pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy roztadunek wody w poszczegdlnych miejscach odbywa sig do magazynu gtdownego, bgdz wskazanego
pomieszczenia na poziomie ,0”, czy wymagane jest roznoszenie po konkretnych pokojach , pietrach ?

Odpowiedz 1:
Dostawy beda odbywaty sie do pomieszczen:

1. Warszawa - pomieszczenie na poziomie ,,0";

2. Ciechanow - pomieszczenie na poziomie ,0";

3. Ostroteka - pomieszczenie na poziomie ,0";

4, Ptock - pomieszczenie na poziomie ,-1" z dostepem schodami lub winda osobowg;

5. Radom - pomieszczenie na 2 pietrze z dostepem do windy towarowej z poziomu ,,0";

6. Siedlce - pomieszczenie na poziomie ,0” (kilkustopniowe schody wejéciowe do poziomu ,0");
Pytanie 2:

Czy niezbedne jest auto z windg, wozkiem widtowym i jakiej wielkosci, np.15p, 30p ?

Odpowiedz 2:
Sposob roztadowywania dostawy Zamawiajacy pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie 3:
Jaka jest czestotliwosc dostaw, np. 1 x tygodniu, 1x w miesigcu?

Odpowiedz 3::
Dostawy realizowane s3 na zamdwienia szczegbtowe. Planowane jest sktadanie zamowien raz w miesigcu, jednakze
przy wysokich temperaturach nalezy liczy¢ sie z dwukrotna dostawa w miesigcu.
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Pytanie 4:
Jakie jest minimum logistyczne przy jednorazowej dostawie , czy sq to iloSci paletowe, jednorodne ?

Odpowiedz 4:
Nie mozemy okresli¢ minimum przy jednorazowej dostawie z uwagi na brak dosSwiadczenia w tym zakresie.
Przewidywane iloSci wody w butelkach zostaty okreSlone w tabeli zamieszczonej w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie 5:
Woda transportowana jest na paletach euro, czy przygotowani sq Panstwo na wymiane przy dostawie w stosunku 1:1
lub jednorazowo na zakonczenie obowigzywania umowy ?

Odpowiedz 5:
Woda moze by¢ dostarczona na palecie, jednak musi by¢ ona roztadowana w docelowym miejscu. Zamawiajacy nie
przewiduje koniecznoSci pozostawiania palet.

Pytanie 6:
Czy przy ewentualnym braku palet wyrazajg Panstwo zgode na obcigzanie za niezwrécone palety euro?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Odpowiedz na pytanie nie stanowi modyfikacji ogtoszenia.
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